
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                              № 218

Про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна
 
 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим  Порядком  реалізації
експериментального проекту з  присвоєння адрес   об’єктам будівництва та
об’єктам нерухомого майна,  затвердженим постановою Кабінету Міністрів
України від 27 березня 2019 року № 367, розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Житловому будинку загальною площею 125,0 м2, житловою - 75,2 м2

розташованому на  земельній ділянці   для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)
кадастровий  номер  3220882600:04:006:0405  площею  0,1200  га,  який
знаходиться у власності гр. Яценко Ірини Степанівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця  Хмельницького Богдана,  № 1. 

2. Житловому будинку загальною площею 124,5 м2, житловою - 59,1 м2

розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:010:0938  площею  0,0665  га,  який
знаходиться у власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Пасічна, № 16.

3. Житловому будинку загальною площею 124,9 м2, житловою - 65,7 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:010:0937  площею  0,0794  га,  який
знаходиться у власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Пасічна, № 16-А.



4. Житловому будинку загальною площею 185,9 м2, житловою - 74,6 м2

розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
кадастровий  номер  3220882601:01:010:0936  площею  0,1384  га,  який
знаходиться у власності гр. Болгова Іллі Вадимовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Пасічна, № 16-Б.

5. Садовому будинку загальною площею 98,4 м2,  основною - 46,2 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:03:004:0324  площею  0,03  га,  який
знаходиться у власності гр. Гутеневої Олени Юріївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська) 
сільська рада, урочище « Бортничі», вулиця  Абрикосова, № 61.

6. Садовому будинку загальною площею 131,1 м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,0224  га,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1972, який знаходиться у власності гр. П’янської Тетяни
Олександрівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська )
сільська рада, ГО СТ «Чайка», вулиця  Сінокісна, № 46/3. 

7.  Садовому будинку загальною площею 86,1  м2,  основною площею
60,2м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий
номер  3220882600:04:002:2052  площею  0,0087  га,  який  знаходиться  у
власності гр. Ромашини Дмитра Олександровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська )
сільська рада, ГО СТ «Калина», вулиця  Медова, № 50/1. 

8.  Садовому будинку загальною площею 80,5  м2,  основною площею
54,7м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий
номер  3220882600:04:002:2051  площею  0,0101  га,  який  знаходиться  у
власності гр. Ромашини Катерини Юріївни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
Золочівська (до перейменування Гнідинська ) сільська рада,

ГО СТ «Калина», вулиця  Медова, № 50/2. 

9. Житловому будинку загальною площею 76,8 м2, житловою - 31,4 м2

розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
площею 0,10 га кадастровий номер 3220881301:01:003:0309,який знаходиться
у власності гр. Назаренка Віктора Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця  Центральна, № 1. 



10.  Житловому  будинку  загальною  площею  109,4  м2,  житловою
площею  63,2м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  та  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:009:1143  площею
0,2500  га,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Гуржій  Людмили  Федорівни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця  Придніпровська,  № 14-Б. 

11.  Частині житлового будинку, загальною площею 43,6 м2  житловою
площею  16,2  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  площею  0,1040  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:0853,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Соляннік  Івана
Олександровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця  Гагаріна, № 33-А. 

12. Садовому будинку загальною площею 114,1 м2, основною площею
68,1м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий
номер 3220882600:04:006:1690 площею 0,10 га, який знаходиться у власності
гр. Янікіна Віктора Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська )
сільська рада, СТ «Економіст», вулиця  Садова 9,  № 166.

13.  Житловому будинку загальною площею 81,3 м2, житловою площею
47,3м2 розташованому  на  земельній  ділянці   для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  площею  0,1420  га  кадастровий  номер
3220881301:01:029:0072,  який  знаходиться  у  власності  гр.  Жадан  Наталії
Василівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця  Тороківська, № 23-А. 

14.  Житловому будинку загальною площею 79,8 м2, житловою площею
35,0  м2 розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  відсутній,  який  знаходиться  у
власності гр. Яременка Івана Федоровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця  Ожинна, № 32. 



15.  Будівлі  магазину  загальною площею 363,1 м2,  розташованому на
земельній ділянці для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для
обслуговування  магазину),  площею  0,1047  га  кадастровий  номер
3220881303:02:003:0158  ,  який  знаходиться  у  власності  ФОП  Станкевича
Максима Олеговича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Центральна, № 5-Б.

                                  (до упорядкування нумерації: вулиця Центральна, № 6-Б)

16.  Житловому  будинку  загальною  площею  68,6  м2,  житловою
площею  38,6 м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і
обслуговування  жилого  будинку  господарських  будівель  та  споруд,
кадастровий  номер  3220882601:01:009:0192  площею  0,1007  га,  яка
знаходиться у власності гр. Семенко Марії Романівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин,
вулиця Центральна, № 31-А.

17. Контроль з виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


